
NÁŠ TEST
Není prkno jako prkno
Žehlicí prkno je zdánlivě jednoduchým 
výrobkem. Ač se na něm nedá nic zkazit, 
přesto můžeme ze čtrnácti výrobků 
doporučit pouze osm. str. 4

Hon za citlivostí
Test pětrdigitálních fotopřístrojů, které se 
některými vlastnostmi odlišují od průměru 
současné nabídky. str. 11

TEST
Vítané fluoridy
Dokáží zubní pasty bojovat se zubním kazem, 
zubním kamenem, zápachem z úst či potlačí 
citlivost zubů? str. 18

Zázrak nečekejte
Elektrické zubní kartáčky vyčistí zuby dobře, 
stejně tak dobře je vyčistí i obyčejný kartáček.

str. 22

in fo r m a č n í s e r v is

Klame KORUNNÍ?
Pijete-li ochucenou Korunní, tak vězte, 
že místo minerálky si dopřáváte 
pramenité vody. str. 16

Nebezpečný hrnec str. 25

Obchod se strachem
Nejenom o strachu, který mění stravovací 
návyky. К neprospěchu spotřebitele, str. 30

ZDRAVÍ
Funkční potraviny -  Koreniny (4. část)
Představujeme kmín, koriandr, kurkumu 
a lékořici. str. 28


